Trábese Embargo Ejecutorio sobre los fondos de dinero que tuviere depositados en Cuentas
Corrientes o Caja de Ahorro, Plazo fijo, Títulos o Bonos, del BANCO MACRO S.A.., el condenado en
costas Sr. SORIA HUGO RAMIRO, CUIT 20262462375 , hasta cubrir la suma de $88.000 (PESOS
OCHENTA Y OCHO MIL), importe correspondiente al capital reclamado por honorarios regulados,
con más la suma de $26.400 (PESOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS), por acrecidas.
Notífiquese al Banco Macro S.A. comunicando que dichos montos deberán ser depositados en el
BANCO MACRO S.A.(Sucursal Concepción) en la cuenta N° 560800003208395, CBU N°
2850608750000032083955 a la orden de éste Juzgado y Secretaría y como perteneciente a los